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Till kommunstyrelsen 
 
 
 
 
 
Mål nya mandatperioden 
Inledning 
Inför kommunstyrelsens sammanträde 8 maj då förslaget till nya 
kommunfullmäktiges mål ska behandlas har nämnder och bolag blivit 
ombedda att redovisa hur man ser på möjligheten att bidra till de fyra 
målområdena.  
 
1. Hållbar samhällsutveckling och tillväxt i hela kommunen  
2. Hög sysselsättning, ett varierat näringsliv och en utbildning med god 

kvalitet  
3. Ökad kunskap, aktivare fritid och rikare kulturliv för en god hälsa  
4. Vaggeryds kommun ska vara en trygg och tillgänglig plats där alla 

känner delaktighet och kan påverka 
 
Mål 1 
Kultur- och fritidsnämnden ser goda möjligheter att kunna bidra till 
måluppfyllelsen inom området hållbar samhällsutveckling och tillväxt inom 
hela kommunen.  
Utgångspunkten för nämndes del blir att skapa förutsättningar för olika 
aktiviteter och verksamheter samt att tillhandahålla anläggningar och 
lokaler, vilket kan bidra till samhällsutvecklingen och tillväxten.  
 
Mål 2 
Inom detta målområde så är det i första hand ordet sysselsättning som berör 
nämndens verksamhet. Vi tolkar sysselsättning inte enbart som att det avser 
arbete utan att invånarna även har en sysselsättning på sin fritid. Alltså en 
fritidssysselsättning att ägna sig åt.  
 
Vad gäller varierat näringsliv så vill nämnden framhålla möjligheterna till 
olika former av kulturella kreativa näringar och som har kulturkreatörer som 
utgångspunkt.  
 
Mål 3 
För nämndens del är detta det målområde som skapar de bästa 
förutsättningarna att kunna bidra till måluppfyllelsen.  
Ökad kunskap ser vi som bildning eller folkbildning, där studieförbunden 
har sin självklara plats och betydelse.  
Aktivare fritid och ett rikare kulturliv för en god hälsa känns som en lämplig 
utgångspunkt för en framtida utveckling av kultur- och fritidsverksamheten i 
hela kommunen. 
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Mål 4 
Att kommunen ska vara trygg och tillgänglig för alla där delaktighet och 
påverkansmöjligheter finns känner nämnden som en självklarhet i den 
attraktiva kommun vi vill vara. 
För nämndens del är det särskilt betydelsefullt att tänka genussmart, 
utveckla jämställdhetsarbetet och säkerställa tillgängligheten för alla. 
 
Tillägg 
Kommunfullmäktiges tidigare mål att kommunen ska vara en attraktiv 
kommun att bo, leva och verka i anser nämnden haft en positiv inverkan och 
betydelse för den utveckling som kommunen just nu befinner sig i. Just 
ordet attraktiv betyder mycket i sammanhanget. Därför tycker kultur- och 
fritidsnämnden att denna ”lyckade” målsättning skall få leva kvar på 
lämpligt sätt även i de nya målområdena.  
 
 
 
Kultur- och fritidsnämnden 
 
Sverker Bernhardsson Göran Svensson 
Ordförande Förvaltningschef 
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